EMERTIMI, OBJEKTI I VEPRIMTARISE, SELIA E SHOQERISE,
KOHEZGJATJA

, Ne baze te ligjit nr.7512, date 10.8.1991 "Per sanksionimin
dhe mbrojtjen e prones private, te nismes se lire, te veprimtarise
private te pavarur dhe privatizimit" dhe ligjit nr.7638, date
19.11.1992 "Per shogerite tregtare" si dhe nenit 64 te ligjit 7667
date 28.1.1993 per regjistrimin e shogerive ne regjistrin tregtar
me vullnetin e tyre te lire te shprehur ne nenshkrimin e kesaj
kontrate ortaket ;

1. Z. Arben Hodo, i biri i Ramazanit dhe i Higmetes, dtl.
1966, lindur e banues ne Permet. :

2. Maksim Sulo, i biri i Bektashit dhe i Mirsies, dtl., 1957,
lindur e banues ne Kelcyre , Permet.

Ne kerkuesit kemi shogerine me pergjegjesi te kufizuar HITO
94 SH.P.K :

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te SHOQERISE ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR "HITO 94" eshte :

Ne fushen e veprimtarise ndertimore per objekte civile,
industriale, bujgesore, turistike, infrastrukre, tunele, punime
shembjesh, punime dheu, punime hidraulike, ujesjellsash,
kanalizime, ujembledhesa, diga, galeri, punime topografike,
‘rivelime, banesa, zyra etj. per individe vendas dhe te huaj, per
ndermarrje te ndryshme private e shteterore per shtetin duke
organizuar dhe konsuktime e veprimntari projektuese, prevenmtuese,
inxhinierike, prodhime te materialeve inerte , te naterialeve te
natyres ndertimore ge i takon veprimtarisde se pikes se pare, berje
“studimesh dhe hartim projektesh se bashku me preventivat per
objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge,
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ujesjellsa, kanalizime, konzulence tekniko ekonomike kryesisht ne
sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes se material ndertimit,
Punime hidroteknike, shitje materialesh ndertimi kryésisht granil,
inerte, parafabrikate, cdo aktivitet tjeter ge vecas ose ge bashku

me ato te permendura me siper do te konsiderohet i pershtatshem ose
me leverdi per rritjen e zhvillimin e Bhogerise.

~ Belia e shoqerise'me pPergjegjesi te kufizuar "HITO 94" eshte
ne Kelcyre Permet.

JETEGJATESIA E SHOQERISE

Jetegjatesia e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar "HITO 94"
Sh.p.k. eshte MBI 10 vjet.

KAPITALI 1 SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogerise "HITO 64" sh.p.k. eshte
100.000 LEKE, NGA 50 % secilli nga ortaket.

Administratore do te jene te Arben Hode dhe Maksim Sulo.

OCRTAKET

Arben Hodo o Maksim Sulo
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